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제 1 부 부동산투자회사의 현황

Ⅰ. 회사의 현황

1. 회사의 개요

1) 회사명

2) 설립일

3) 소재지

4) 자산 및 자본금, 부채
자산총계
부채총계
자본총계
자 본 금

5) 자산관리회사
6) 사무수탁회사
7) 자산보관회사

8) 비고

㈜대한제10호뉴스테이위탁
관리부동산투자회사

2016.12.19

서울특별시 강남구 영동대로 517, 26층, 33층 (삼성동, 아셈타워)

(기준일자)
              164,604,357,334 
              146,476,235,086 
                18,128,122,248 
                 9,810,500,000 
대한토지신탁㈜
우리펀드서비스㈜
엔에이치투자증권㈜
(1) 정관에서 정한 회사의 존속기간 및 해산사유

① 존립기간을 정한 경우 그 존립기간의 만료

② 주주총회의 해산결의 

③ 합병 

④ 파산 

⑤ 법원의 해산명령 또는 해산판결 

⑥ 국토교통부장관의 영업인가 또는 등록의 취소

⑦ 부투법제3조부터 제7조까지의 규정을 위반하여 영업
인가 또는 등록이 거부된 경우

⑧ 설립 후 1년 6개월 이내에 영업인가를 받지 못하거나 
등록을 하지 못한 경우

(2) 신용평가결과

BB-

2024.09.30 (단위: 원)



2. 회사의 연혁

1) 설립경과 및 설립이후의 변동사항(상호의 변경, 영업양수 또는 영업양도, 주요 자산취
득일 등을 기재)

가)설립경과 및 설립이후의 변동사항(주요 자산취득일 포함)

2016.12.19. 발기인총회 개최

                  회사설립(자본금 3억원)

2016.12.21. 자산관리위탁계약 체결 [대한토지신탁(주)]

                  자산보관위탁계약 체결 [엔에이치투자증권(주)]

                  일반사무위탁계약 체결 [우리펀드서비스(주)]

2016.12.30. 국토교통부 영업인가

2018.01.27. 유상증자(자본금 98억)

2018.02.07. 부동산 취득(경기도 남양주시 별내동 A1-5BL 소재 토지 매입)

2020.05.27. 건물사용검사 승인(경기도 남양주시 별내동 805 위스테이 별내)

2021.03.19. 본점 소재지 변경 

                  변경전 : 서울특별시 강남구 영동대로 517, 26층(삼성동,아셈타워)

                  변경후 :  서울특별시 강남구 영동대로 517, 26층,33층(삼성동,아셈타워)



나) 상호의 변경

해당사항 없음



다) 합병, 영업양수 또는 영업양도

해당사항 없음



라) 경영활동과 관련된 중요한 사실의 발생

해당사항 없음



2) 이사 및 감사에 관한 사항

직 명

대표이사

기타비상무이사

기타비상무이사

감사

※ 비고란에는 법 제14조의 결격요건 해당여부를 기재
※ 주요경력은 주요근무지, 근무기간 및 직위등을 구체적으로 기재

성 명

김경환

김상용

이학종

이종제

생년월일

1964.01.18

1972.09.05

1985.04.28

1968.11.06

주요경력 및 연혁

서울한겨레두레협동조합 상
임이사
더함/스페이스잇다 대표이
사
㈜소풍벤처스 파트너 투자
본부장/이사

세아회계법인 이사

비 고

결격사유 없음

결격사유 없음

결격사유 없음

결격사유 없음



3. 주식 및 자본에 관한 사항

1) 주식에 관한 사항

구 분

기명식

기명식

취득일자

자료가 없습니다.

- 총 발행주식 1,962,100주

- 의결권 있는 주식 1,962,100주(에이종 종류주식 1,373,470주, 보통주식 588,630주)

(1) 발행한 주식의 내용

※ 종류는 보통주, 종류주 등

(2) 자기주식 취득현황

(3) 현물출자 현황

(4) 비고(주식매수선택권 여부, 의결권이 있는 주식수, 의결권이 제한된 주식수, 종류주 발
행조건 등을 기재)

종 류

보통주

종류주

종 류

발행주식수

588,630 

1,373,470 

주식수량

주당 발행가액

20,000 

20,000 

취득가액

주당 액면가액

5,000 

5,000 

[ 2024.09.30

비 고

(단위 : 원, 주)

비 고

(단위 : 원, 주)

현재]



2) 자본금 변동상황

일자

2016.
12.19
2018.
01.27
2018.
01.27
2018.
01.27
2020.
08.28
2020.
08.28

3) 자본금 변동예정 등

※ 2018년 1월 27일 → 증자비율 식에 따라 증자비율을 계산하면 0으로 표기되어 설립 자본금 기준으로 
계산

※ 주식전환의 경우 주당 발행가액은 기존 주식의 발행가액으로 기재

원인

설립

감자

증자

증자

주식
전환

주식
전환

증가(감소)한 주식의 내용

종류

보통주

보통주

보통주

종류주

종류주

보통주

수량

60,000 

-60,000 

392,400 

1,569,700 

-196,230 

196,230 

주당

발행가액

5,000 

5,000 

20,000 

20,000 

20,000 

20,000 

주당

액면가액

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

증(감)자한

자본금

300,000,000 

-300,000,000 

1,962,000,000 

7,848,500,000 

-981,150,000 

981,150,000 

증(감)자 후 

자본금

300,000,000 

0 

1,962,000,000 

9,810,500,000 

8,829,350,000 

9,810,500,000 

(단위 : 원, 주)

증(감)자

비율

-

-100.0%

654.0%

2616.2%

-

-



4. 주주현황

1) 최대주주 및 그 특별관계자의 주식소유현황

성명

㈜민간임
대허브제
5호위탁관
리부동산
투자회사

※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함
※ 청약예외주주란에는 시행령 제12조의3(일반청약에 대한 예외) 각 호 중 해당되는 호를 기재

관계

최대
주주

내/

외국인

내국인

국적

대한
민국

기관/
개인

기관

청약예외
주주

제25호

주식의

종류

종류주

소유주식수(지분율)

기초

1,373,470

증가 감소

【

기말

1,373,470

2024.09.30

변동원인

현재 】



2) 주요주주(10%이상 주주)의 주식소유현황

순위

1

성명

위스테이별내
사회적협동조

합

내/

외국인

내국인

국적

대한

민국

기관/

개인

기관

청약예외
주주

해당사항 
없음

주식의 

종류

보통주

소유주식수

588,630 

지분율

30.00%

【 2024.09.30

비고

현재 】



3) 소액주주, 최대주주 및 기타주주 분포

구분

최대주주

주요주주

소액주주

 - 개인

소액주주 

 - 법인

합 계

4) 주가변동사항

월별

최고가(일자)

최저가(일자)

월간 거래량

일평균 거래량

※ 주가는 월별 종가기준으로 기재

주주수(명
)

1 

1 

2 

비율

50.00%

50.00%

0.00%

0.00%

100.00%

년 월

주식수

1,373,470 

588,630 

1,962,100 

년 월

비율

70.00%

30.00%

0.00%

0.00%

100.00%

【 

년

2024.09.30

월

비고

비고

현재 】



5. 배당에 관한 사항

1) 이익 등의 분배방침

- 정관 제 48조 (사업연도) : ① 회사의 사업연도는 매년 1월 1일 개시하여 12월 31일 종료한다.  ② 회사
의 최초 사업연도는 회사 설립등기일에 개시하여 최초로 도래하는 12월 31일에 종료한다.



- 정관 제52조 (이익의 배당) : ① 회사는 매 사업연도 이익배당한도의 100분의 90 이상을 주주총회 또
는 정관 제49조 제5항에 따른 이사회의 결의에 따라 주주에게 배당하여야 한다. 이 경우 상법 제458조
에 따른 이익준비금은 적립하지 아니한다.  ② 회사가 이익을 배당할 때에는 상법 제462조 제1항에도 불
구하고 부투법 시행령 제32조가 정하는 바에 따라 해당 사업연도의 감가상각비 상당액을 초과 배당할 
수 있다. 다만, 초과배당으로 인하여 전기에서 이월된 결손금은 당기의 배당가능이익 산정시 포함하지 
아니한다. 초과배당은 현금으로 하여야 한다. ③ 회사가 정관 제11조에 따라 상장한 경우, 총 자산에서 
100분의 10 이상을 차지하는 부동산을 매각하여 그 이익을 배당할 때에는 해당 사업연도 말 10일 전까
지 이사회를 개최하여 이사회의 결의로 배당 여부 및 배당 예정금액을 결정하여야 한다.



- 정관 제53조 (이익배당의 지급) : ① 배당금은 정기주주총회 또는 정관 제49조 제5항에 따른 이사회의 
결의로 승인을 받아 매 사업연도 종료일 현재 주주명부에 기재된 주주 또는 등록된 질권자에게 지급하되
, 지급방법 및 시기는 이사회에서 결정한다.  ② 회사는 이익 배당을 정기주주총회 또는 정관 제49조 제
5항에 따른 이사회의 결의를 한 날로부터 1개월 이내에 하여야 한다. 다만, 주주총회 또는 이사회에서 
배당금의 지급시기를 따로 정한 경우에는 그러하지 아니하다.

2) 최근 사업연도의 배당에 관한 사항

구분

당기순이익

상법상

이익배당한도

자산의 평가손실

부동산투자회사법
 상 이익배당한도

당기감가상각비 등

배당가능이익

배당금

주당

배당금

배당수익율

연환산배당율

[주당액면가액 :

※ 상법상 이익배당한도 : 순자산가액 - 자본금 - 자본준비금 - 상법 시행령 제19조의 미실현이익 

                                  - 기타(주식할인발행차금 상각액 등)
※ 부동산투자회사법 상 이익배당한도 : 상법 상 이익배당한도에서 자산의 평가손실(직전 사업연도까
지 누적된 평가손실을 포함)은 고려하지 아니함
※ 당기 감가상각비 등 : 당기 감가상각비 + 전기이전 감가상각비 초과배당누적액
※ 배당가능이익 : 부동산투자회사법 상 이익배당한도 + 당기 감가상각비 등
※ 주당배당금 : 배당금 / 발행주식수
※ 배당수익율 : 배당액 / [ (기초납입자본금+기말납입자본금)/2 ] 로 계산
※ 1기의 사업연도가 1년 미만일 경우, 비교목적으로 연환산배당율을 다음의 산식으로 추가기재 

   연환산배당율 : 배당수익율 x 365일 / (해당사업연도의 일수)

보통주

종류주

보통주

종류주

-2,427,895,049 

-19,057,312,537 

0 

-19,057,312,537 

 1,774,853,004 

-17,282,459,533 

0 

0 

0 

0 

0.00%

0.00%

 5,000 

제 8 기

원 ]

-3,574,469,245 

-16,629,417,489 

0 

-16,629,417,489 

 1,774,853,004 

-14,854,564,485 

0 

0 

0 

0 

0.00%

0.00%

제 7 기

-3,912,513,495 

-13,054,948,243 

0 

-13,054,948,243 

 1,774,853,004 

-11,280,095,239 

0 

0 

0 

0 

0.00%

0.00%

제 6 기

(단위 : 원, %)

-3,795,554,569 

-9,142,434,748 

0 

-9,142,434,748 

 1,183,235,336 

-7,959,199,412 

0 

0 

0 

0 

0.00%

0.00%

제 5 기



제 2 부 자산의 투자·운용 및 자산의 구성·변경 현황

Ⅰ. 총자산의 투자·운용 및 구성현황

항 목

부동산

부동산관련 증권

현금

기타 자산

총계

※ 1. 부동산은 지상권·임차권 등 부동산 사용에 관한 권리, 부동산개발사업, 설립할 때 납입된 

       주금(株金), 신주발행으로 조성한 자금 및 소유 부동산의 매각대금, 시행령 제27조에 의하여 

       부동산에 포함되는 자산을 말함(기업구조조정부동산투자회사의 경우, 구조조정부동산을 

       별도 표시)

   2. 부동산관련 증권은 법제2조3항 각 목의 어느 하나에 해당하는 자산을 말함
   3. 현금은 금융기관에의 예치금을 포함하며, 부동산에 포함되는 자산은 제외함
   4. 기타는 자산 중 부동산, 부동산관련 증권, 현금에 해당되지 않는 자산을 말함

부동산개발사업

전분기
자산총액

143,564

21,802

503

165,868

비율

86.55 

0.00 

0.00 

13.14 

0.30 

100.00 

당분기
자산총액

143,121

20,980

504

164,604

(단위 : 백만원, %)

비율

86.95 

0.00 

0.00 

12.75 

0.31 

100.00 

총자산대비

구성비율

86.95 

0.00 

12.75 

0.31 

100.00 



1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 소유 부동산별 개요

부동산명

1 위스테이별내

※ 준공시 잔금지급예정으로 준공후 소유권이 넘어오는 경우는 제외
※ 투자대상은 주택, 오피스, 호텔, 리테일, 물류, 복합형 중 기재

투자대상

주택

위치

경기도 남양주시 덕송3로 27
 (별내동)

완공

(개축)일자

2020.05.27

취득일자

2018.02.07

담보 및 부채내역

장기차입금

77,700백만원


장기임대보증금

68,126백만원



2) 소유 부동산별 금액현황

부동산명

1 위스테이별내

취득가액

토지

62,217 

건물

88,743 

취득후

자본적지출

토지 건물

평가손익

토지 건물

(단위 : 백만원)

감가 

상각 


누계액

7,839 

손상

차손


누계액
장부가액

143,121 



3) 소유 부동산별 임대현황

부동산명

1 위스테이별내

 임대가능

면적

(㎡) 

71,568.55 

임대면적

(㎡)

70,548.22 

임대율

(임대면적/임
대가능면적, %

)

98.57%

임대차

계약수

484 



2. 분기말 현재 부동산 관련 증권 현황

구분

자료가 없습니다.

종 목 명 취득금액 당해 분기말

현재 가액

(단위 : 백만원, %)

자산구성비



3. 현금(금융기관 예치내역 포함) 현황

예치 금융상품

MMDA

보통예금

보통예금

정기예금

※ 2부.Ⅰ.총자산의 구성현황의 금융기관 예치금에는 상기 금액과 미수이자 금액이 포함되어 작성됨.

예치 금융회사

KB국민은행

KB국민은행

우리은행

KB국민은행

이자율

변동

변동

변동

3.66~4.1

전분기예치금

1,139 

381 

46 

20,000 

(단위 : %, 백만원)

당분기예치금

257 

269 

46 

20,000 

비고



4. 분기말 기타 자산 현황

구분

유가증권

유가증권

유가증권

유가증권

유가증권

파생상품자산

파생상품자산

파생상품자산

그 밖의 기타자산

그 밖의 기타자산

그 밖의 기타자산

그 밖의 기타자산

※ 기타자산의 기타는 매출채권 32백만원, 선급금 14백만원, 부가세대급금 6백만원, 미수법인세환
급액 49백만원이 포함됨.

종 목 명

 장기선급비용 

 기타보증금 

 선급비용 

 기타 

취득금액

156 

186 

61 

101 

당해 분기말

현재 가액

156 

186 

61 

101 

(단위 : 백만원, %)

비고



Ⅱ. 총자산의 변경내역

1. 당분기동안의 부동산 매입·매각

2. 당분기동안의 부동산관련 증권 거래내역

3. 현금(금융기관 예치내역 포함) 변경내역

4. 기타 자산 변경내역

구분

자료가 없습니다.

※ 매각의 경우 비고란에 취득한 금액, 보유기간 등 간략히 기재

- 당분기동안에 거래된 부동산관련 증권의 거래내역, 거래에 따른 이익현황, 거래비용 

   등을 간략하게 기재

 

예치 금융상품

MMDA

보통예금

- 매출채권 : 당분기 32,327,681원 / 전분기 34,869,590원

- 선급금 : 당분기 14,300,000원 / 전분기 0원

- 선급비용 : 당분기 60,634,770원 / 전분기 64,886,950원

- 부가세대급금 : 당분기 5,592,901원 / 전분기 0원

- 미수법인세환급액 : 당분기 48,858,780원 / 전분기 48,691,790원

- 장기선급비용 : 당분기 156,074,215원/ 전분기 168,327,615원

부동산명 위치

예치 금융회사

KB국민은행

KB국민은행

거래일자

이자율

변동

변동

매매가액

전분기예치금

1,139 

381 

(단위 : 백만원)

거래비용

(단위 : %, 백만원)

비고

당분기예치금

257 

269 



제 3 부 자산 및 수익과 비용에 관한 사항

Ⅰ. 총수입금액 및 수입구조

구 분

부동산

부동산관련
 증권

현금

기타자산

기타

총 수 익

 ※ 부동산관련 증권 평가이익란에는 당기손익에 반영되는 평가이익만 포함
※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 수익을 기재

임 대 료

분양수익

기타수익

평가이익

처분이익

이자,배당금 등

현금관련수익

기타자산 관련수
익

금액(원)

 386,645,900 

 - 

 - 

 - 

 - 

 173,463,896 

 - 

 13,149,345 

 573,259,141 

비율(%)

67.45%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

30.26%

0.00%

2.29%

100.00%

비 고



Ⅱ. 부문별 상세내역

1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 부동산 임대료 수익

부동산명

1 위스테이별내

임대료(원)

386,645,900 

비율(%)

100.00%

비 고



ㅇ 임대주택에 투자하는 부동산투자회사의 임대현황

주택의 종류

1 임대주택

※ 주택의 종류는 아파트, 오피스텔, 도시형생활주택 등
※ 주택형은 59A, 59B, 84A, 84B 등
※ 세대당 평균임대보증금 및 월임대료는 주택형별 구분 기재(기말 현재 기준)

주택형

79A

총세대수

78

임대세대수

76

세대당 평균

임대보증금(원)

  108,256,000 

세대당 평균

월임대료(원)

        205,260 

비고



2) 부동산 처분수익

부동산명

자료가 없습니다.

※ 부동산개발사업을 통한 분양수익은 비고란에 구분 기재

취득

가액

평가

손익

상각

누계액

장부

가액

매매

가액

처분

손익

(단위 : 원)
비율

(%) 비고



2. 부동산 관련 증권 처분손익, 평가손익, 이자 및 배당금

구 분

자료가 없습니다.

매매손익 평가손익 이자 및 배당금 비율

(%)

(단위 : 원)

비 고



3. 현금(금융기관 예치내역 포함)

예치 금융상품

MMDA

보통예금

보통예금

정기예금

예치 금융회사

KB국민은행

KB국민은행

우리은행

KB국민은행

이자율

변동

변동

변동

3.8~4.1

전분기예치금

발생 수익

1,408,514 

115,254 

11,364 

186,483,564 

(단위 : %, 원)
당분기예치금


발생 수익

815,577 

58,745 

11,492 

172,578,082 

비고



4. 기타 자산 수익

구 분

자료가 없습니다.

금 액(원) 비율(%) 비 고



Ⅲ. 총 비용 및 지출구조

구 분

부동산

부동산관련
 증권

현금

기타자산

기타

총 비 용

 ※ 부동산관련 증권 평가손실란에는 당기손익에 반영되는 평가손실만 포함
※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 비용을 기재

분양원가

감가상각비

기타비용

평가손실

처분손실

기타비용

현금관련비용

기타자산관련비
용

금액(원)

 443,713,251 

 400,835,301 

 566,997,423 

 1,411,545,975 

비율(%)

0.00%

31.43%

28.40%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

40.17%

100.00%

비 고

사무수탁수수료 

및 영업외비용



Ⅳ. 상세내역

1. 부동산 영업경비

구  분

분양원가

급여

상여

퇴직급여

복리후생비

자산관리수수료

(AMC수수료)

부동산관리수수료

(PM, FM 등)

자산보관수수료

일반사무

위탁수수료

기타지급수수료

유형자산

감가상각비
투자부동산

감가상각비
무형자산


감가상각비

세금과공과

광고선전비

보험료

임차료

교육훈련비

여비교통비

통신비

수선유지비

청소비

수도광열비

대손상각비

접대비

판매촉진비

이자비용

금융리스이자비용

기타영업비용

합계

0 

900,000 

0 

0 

0 

45,000,000 

41,118,000 

8,750,000 

13,250,000 

21,326,880 

443,713,251 

0 

0 

251,822,667 

0 

4,371,840 

0 

0 

0 

0 

12,075,812 

0 

397,880 

0 

0 

0 

0 

0 

15,072,222 

위스테이별내

900,000 

45,000,000 

41,118,000 

8,750,000 

21,326,880 

443,713,251 

251,822,667 

4,371,840 

12,075,812 

397,880 

15,072,222 

현금 기타자산

(단위 : 원)

기타

13,250,000 



2. 업무위탁비용

구 분

자산관리회사

사무수탁회사

자산보관회사

시설관리회사

임대관리회사

재산관리회사

합 계

※ 위탁보수 : 자산관리회사, 자산보관회사 등 위탁기관 및 대상물건, 위탁비율, 계산방법, 지급시기 및 지급방법을 위탁기관

   별로 구체적으로 기재하며, 해당 기간의 발생주의에 따른 금액을 위탁비용으로 기재

종 류

기본보수(매입)

성과보수(매입)

기본보수(운용)

성과보수(운용)

기본보수(매각)

성과보수(매각)

위탁보수

위탁보수

위탁보수

위탁보수

위탁보수

위탁기관

대한토지신탁㈜

우리펀드서비스㈜

㈜엔에이치투자증권

㈜에스텍시스템

㈜스페이스잇다

대상물건, 위탁비율, 계산방법, 

지급시기 및 지급방법

1차 유상증자일부터 본계약의 계약기간 종료일까
지매 분기마다 ￦45,000,000 (VAT별도) 을 해당 
분기가 종료되는 마지막 영업일에 지급

업무수행기간이 1개의 분기에 미달하는 경우, 해당
 분기의 운용수수료는 90일을 기준으로 실제 업무
수행기간을 일할계산

<건설기간> (1차 유상증자 주금납일일로부터 소유
권 보존등기일까지)

수수료 : 년간 ￦45,000,000 (VAT별도)

지급시기 : 사업연도 기준으로 매 분기말 종료 후 
7영업일 이내 지급

<운영기간> (소유권 보존등기일의 익일부터 청산
등기일까지)

수수료 : 년간 ￦53,000,000 (VAT별도)

지급시기 : 사업연도 기준으로 매 분기말 종료 후 
7영업일 이내 지급


<건설기간> (착공일로부터 소유권 보존등기일까지
)

수수료 : 년간  ￦30,000,000 (VAT별도)

지급시기 : 사업연도 기준으로 매 분기말 종료 후 
7영업일 이내 지급

<운영기간> (건물기간 다음날부터 청산등기일까지
)

수수료 : 년간  ￦35,000,000 (VAT별도)

지급시기 : 사업연도 기준으로 매 분기말 종료 후 
7영업일 이내 지급


매월 286,000원 (VAT별도)

매월 13,420,000원 (VAT별도)

위탁비용

(원)

45,000,000 

13,250,000 

8,750,000 

858,000 

40,260,000 

108,118,000 



Ⅴ. 자기자본수익률

구 분

당해회사수익률

※ 수익률은 회계적 자기자본이익률(Return on Equity)로서 연단위로 환산하며 다음과 같이 

    계산함

    1사분기수익률={1+(당분기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^4 -1

      2사분기수익률={1+(당반기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])}^2 -1

      3사분기수익률={1+(1분기부터 3분기까지의 순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본
금)/2])}^4/3 -1

      4사분기수익률=(당기순이익/[(연기초납입자본금+분기말납입자본금)/2])

※ 납입자본금 = 자본금 + 자본잉여금

※ 상기산식은 1기 사업연도가 12개월일 경우를 가정한 것으로, 1기의 사업연도가 6개월일 

    경우 상기 산식을 준용하여 최근 1년간 분기별 연환산 자기자본수익율을 제시할 것

※ 수익률은 소수점 둘째 자리까지 기재할 것

제

(6.75)

9 기 3 분 기 제

(5.84)

9 기 2 분 기 제

(5.58)

9 기 1 분 기

(단위 : %)

제

(6.20)

8 기 4 분 기



제 4 부 부동산개발사업에 대한 투자 현황

Ⅰ. 부동산개발사업의 현황

1. 개요

개발사업명

자료가 없습니다.

※ 1. 총사업비는 당해 개발사업의 총사업비를 말함

    2. 총투자금액은 당해 부동산투자회사가 투자하여야 하는 총금액을 말함

    3. 기투자금액이란 당해 부동산투자회사가 이미 투자한 총금액을 말함

소재지 개발규모(
㎡) 

준공

예정일 공정률 총사업비 총


투자금액

(단위 : 백만원)
기


투자금액 비고



2. 당분기에 추진중인 부동산개발사업 현황

1) 부동산개발사업명(1)

2) 부동산개발사업명(2)

3) 장래 예정인 부동산개발사업 현황



제 5 부 재무제표에 관한 사항

Ⅰ. 재무상태표

과 목
 금  액 

365,581,628 

20,206,231,935 

32,327,681 

408,448,689 

14,300,000 

60,634,770 

5,592,901 

48,858,780 

0 

0 

143,120,511,735 

62,216,794,070 

88,742,651,766 

(7,838,934,101)

0 

0 

185,795,000 

156,074,215 

4,309,840 

210,941,800 

123,701,511 

104,750,000 

77,700,000,000 

68,126,300,000 

206,231,935 

2,943,150,000 

6,867,350,000 

29,374,697,910 

제
제

9
8

기
기

제

3

9

21,141,976,384 

143,462,380,950 

164,604,357,334 

443,703,151 

146,032,531,935 

146,476,235,086 

9,810,500,000 

29,374,697,910 

0 

0 

(21,057,075,662)

18,128,122,248 

164,604,357,334 

3

2024.09.30
2023.12.31

 금  액 

1,613,657,218 

20,160,940,256 

43,616,467 

162,984,589 

400,000 

54,343,670 

138,200,930 

0 

0 

144,451,651,488 

62,216,794,070 

88,742,651,766 

(6,507,794,348)

0 

0 

185,795,000 

192,676,210 

1,216,040 

268,023,996 

85,950,163 

104,750,000 

77,700,000,000 

68,555,500,000 

160,940,256 

2,943,150,000 

6,867,350,000 

29,374,697,910 

 제 8

22,174,143,130 

144,830,122,698 

167,004,265,828 

459,940,199 

146,416,440,256 

146,876,380,455 

9,810,500,000 

29,374,697,910 

0 

0 

(19,057,312,537)

20,127,885,373 

167,004,265,828 

(단위: 원)

당기 분기 기준일 현재
전기 기말 기준일 현재

회사명: ㈜대한제10호뉴스테이위탁관리부동산투자회사
(당)기 분기 (전)기  기말 

 1. 유동자산

  1) 현금및현금성자산

  2) 단기금융상품

  3) 매출채권

  5) 미수수익

  8) 선급금

  9) 선급비용

  10) 부가세대급금

  11) 선급법인세

  14) 재고자산

 2. 비유동자산

  4) 유가증권

  5) 유형자산

   토지

   건물

   감가상각누계액(유형자산-건물)

  6) 투자부동산

  7) 무형자산

  8) 비유동보증금

  110) 기타비유동자산

           자 산 총 계

 1. 유동부채

  4) 기타선수금

  6) 미지급금

  7) 미지급비용

  8) 예수금

 2. 비유동부채

  3) 장기차입금

  5) 비유동보증금

  9) 기타비유동부채

         부  채  총  계

 1. 자본금

  1) 보통주자본금

  2) 종류주자본금

 2. 자본잉여금

  1) 주식발행초과금

 3. 자본조정

 4. 기타포괄손익누계액

 5. 이익잉여금(결손금)

         자  본  총  계

        부 채 및 자 본 총 계



Ⅱ. 손익계산서

과 목

제
제

9
8

기
기

3
3

 금  액 

 최근3개월 

386,645,900 

386,645,900 

857,798,552 

900,000 

45,000,000 

41,118,000 

8,750,000 

13,250,000 

21,326,880 

443,713,251 

251,822,667 

4,371,840 

12,075,812 

397,880 

15,072,222 

(471,152,652)

186,613,241 

173,463,896 

13,149,345 

553,747,423 

553,747,423 

(838,286,834)

(838,286,834)

0 

(838,286,834)

(427)

제 9

 당기누적 

1,141,094,200 

1,141,094,200 

2,095,045,776 

2,700,000 

135,000,000 

123,354,000 

26,250,000 

39,750,000 

66,365,580 

1,331,139,753 

277,792,906 

11,235,150 

34,195,178 

1,971,530 

45,291,679 

(953,951,576)

603,398,778 

562,729,433 

40,669,345 

1,649,210,327 

1,649,204,253 

6,074 

(1,999,763,125)

(1,999,763,125)

0 

(1,999,763,125)

(1,019)

2024.01.01
2023.01.01

 금  액 

 최근3개월 

377,746,310 

377,746,310 

847,151,971 

1,200,000 

45,000,000 

41,118,000 

8,750,000 

13,250,000 

20,881,920 

443,713,251 

254,251,388 

3,313,020 

246,390 

355,780 

15,072,222 

(469,405,661)

235,836,664 

221,896,545 

13,940,119 

555,318,446 

555,264,526 

53,920 

(788,887,443)

(788,887,443)

0 

(788,887,443)

(402)

2024.09.30
2023.09.30

제 8

 전기누적 

1,135,150,684 

1,135,150,684 

2,068,125,008 

2,700,000 

135,000,000 

130,755,330 

26,250,000 

39,750,000 

63,086,420 

1,331,139,753 

278,922,019 

10,428,320 

3,281,880 

1,548,010 

45,263,276 

(932,974,324)

722,358,381 

680,397,504 

41,960,877 

1,647,741,046 

1,647,687,126 

53,920 

(1,858,356,989)

(1,858,356,989)

0 

(1,858,356,989)

(947)

(단위: 원)

당기
전기

분기
분기

시작일
시작일

종료일
종료일

회사명: ㈜대한제10호뉴스테이위탁관리부동산투자회사
(당)기 (전)기

Ⅰ. 영업수익

  2) 임대료수익

Ⅱ. 영업비용

  2) 급여

  6) 자산관리수수료(AMC수수료)

  7) 부동산관리수수료(PM, FM 등)

  8) 자산보관수수료

  9) 일반사무위탁수수료

  10) 기타지급수수료

  11) 유형자산감가상각비

  14) 세금과공과

  16) 보험료

  21) 수선유지비

  23) 수도광열비

  29) 기타영업비용

Ⅲ. 영업이익

Ⅳ. 영업외수익

  1) 이자수익

  10) 기타영업외수익

Ⅴ. 영업외비용

  1) 이자비용

  10) 기타영업외비용

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실)

Ⅷ. 당기순이익(손실)

Ⅸ. 기타포괄이익(손실)

Ⅹ. 총포괄이익(손실)

ⅩⅠ. 주당이익



Ⅲ. 이익잉여금처분계산서
이익잉여금처분계산서는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



Ⅳ. 현금흐름표
현금흐름표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



Ⅴ. 자본변동표
자본변동표는 결산기 작성대상으로 분기에는 작성하지 않습니다.



Ⅵ. 재무제표에 대한 주석(차입에 관한 구체적인 사항을 포함)

주석은 투자보고서 마지막에 별첨합니다.



Ⅶ. 감사인의 감사(검토) 의견

- 외부감사인의 감사(검토) 의견 및 위반사항

- 내부감사인의 감사(검토) 의견

적정

적정

감사(검토)의견 :
기타사항(특기사항 포함)

감사(검토)의견 :
기타사항(특기사항 포함)



제 6 부 중요한 소송등 진행 현황

Ⅰ. 중요한 소송진행사항



제 7 부 특별관계자 등과의 거래 현황

Ⅰ. 거래현황

▣ 주석6. 특수관계자와의 거래 참조


※ 특별관계자 등은 다음에 해당하는 자를 말함 

  1. 해당 부동산투자회사의 임직원 및 그 특별관계자

  2. 해당 부동산투자회사의 주식을 100분의 10 이상 소유하고 있는 주주 및 그 특별관계자

※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함

※ 특별관계자 등과의 거래는 법 제30조제2항 각 호에 해당하는 거래를 말함



제 8 부 기타사항

Ⅰ. 제재현황






















